Սումբատյան Սեդա Զալիբեկի

2. Մանուկյան Թամար Վահագի

3. Վարդանյան Ալվարդ Ավետիքի

4. Ներսիսյան Մովսես Միշայի

5. Ղարիբյան Նարինե Սիմոնի

6. Ստեփանյան Մարիամ Արայիկի

7. Կարեյան Գայանե Սերյոժայի

8. Աբրահամյան Ալվարդ Էդիկի

9. Գասպարյան Ռուզան Լորիկի

17 400/տասնյոթ հազար չորս հարյուր/ՀՀ դրամ 

17 400/տասնյոթ հազար չորս հարյուր/ՀՀ դրամ 

17 400/տասնյոթ հազար չորս հարյուր/ՀՀ դրամ 

17 400/տասնյոթ հազար չորս հարյուր/ՀՀ դրամ 

17 400/տասնյոթ հազար չորս հարյուր/ՀՀ դրամ 

17 400/տասնյոթ հազար չորս հարյուր/ՀՀ դրամ 

17 400/տասնյոթ հազար չորս հարյուր/ՀՀ դրամ 

17 400/տասնյոթ հազար չորս հարյուր/ՀՀ դրամ 

17 400/տասնյոթ հազար չորս հարյուր/ՀՀ դրամ

10.Հարությունյան Վարդիթեր Ավետիսի 17 400/տասնյոթ հազար չորս հարյուր/ՀՀ դրամ

11. Նավոյան Մելանյա Բեգլարի

12. Ղազարյան Նելլի Սմբատի

13. Նազեյան Նորիկ Սերգոյի

14. ժամհարյան Պոլինա Վիկտորի

15. Նազեյան Արտակ Գուրգենի

17 400/տասնյոթ հազար չորս հարյուր/ՀՀ դրամ 

17 400/տասնյոթ հազար չորս հարյուր/ՀՀ դրամ 

17 400/տասնյոթ հազար չորս հարյուր/ՀՀ դրամ 

17 400/տասնյոթ հազար չորս հարյուր/ՀՀ դրամ 

17 400/տասնյոթ հազար չորս հարյուր/ՀՀ դրամ

Ընդամենը՝ 261 000 / երկու հարյուր վաթսունմեկ հազար / ՀՀ դրամ :

1. 261 000/ երկու հարյուր վաթսունմեկ հազար /ՀՀ դրամ ՀՀ 
ՍՊ ընկերությանը թվով 15 շահառուներին սնունդի փա| 
նպատակով։

ԳԱՎԱՌ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝

ամ փոխանցել « Դ ա ռ ն ա »  
մատակարարելու

Գ. ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ

2025թ. դեկտեմբերի 25 
ք. Գավառ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ
ԳԱՎԱՌ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ

[...]

ծառայությունների տրամադրման հանձնաժողովի առ 26.12.2025 թ.եզրակացությունը, 
որոշում եմ

Գավառի համայնքապետարանի 2025թ. բյուջեով նախատեսված 10 բաժնի 7 խմբի 1 
դասի ա յլ սոցիալական ծրագրեր գործառնական դասակարգման 4729 
տնտեսագիտական հոդվածով Գավառ համայնքի թվով 34 բնակիչներին՝ 
յուրաքանչյուրին տրամադրել 17 400 /տասնյոթ հազար չորս հարյուր / ՀՀ դրամ 
դրամական արժողությամբ սնունդի փաթեթ
1. 591 600/ հինգ հարյուր ինսունմեկ հազար վեց հարյուր /ՀՀ  դրամ փոխանցել 
«Դառնա» ՍՊ ընկերությանը թվով 34 շահառուներին սնյշփդի փաթեթները 
մատակարարելու նպատակով։

ԳԱՎԱՌ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝ Գ. ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ

2025թ.